
 

2014年度 第4回 企画展示 

1月初旬～2月中旬 植物 

    書名      シリーズ名 / 著者・編者     出版年  出版社     請求記号 

松 

竹 

梅 

唐草・蔓 

椿 

椿・藤・柳 

日本の文様 / 今永清二郎[責任編集] 

日本の文様 / 嶋田玄弥[ほか] 

1986 

1987 

1987 

1987 

1972 

1987 

727/14/3 

727/14/6 

727/14/7 

727/14/8 

727/14/10 

757/34/11 

日本の文様 / 今永清二郎[責任編集] 

日本の文様 / 今永清二郎[責任編集] 

日本の文様 / 今永清二郎[責任編集] 

日本の文様 / 今永清二郎[責任編集] 

法政大学 
  市ケ谷図書館 

小学館 

小学館 

小学館 

小学館 

小学館 

光琳社出版 



       書名       シリーズ名 / 著者・編者   出版年  出版社    請求記号 

法政大学 
  市ケ谷図書館 

 

2014年度 第4回 企画展示 

2月中旬～3月下旬 動物 

鶴・鳳凰 

動物 

人 

けもの 

鳥・虫 

日本の文様 / 今永清二郎[責任編集] 

日本の文様 / 吉田光邦[ほか] 

日本の文様 / 下店静市[ほか] 

日本の文様 / 小林武[ほか] 

 日本の文様 / 小杉一雄[ほか] 

1988 

1974 

1976 

1977 

1977 

1989 

727/14/13 

727/14/18 

757/34/17 

757/34/24 

757/34/28 

757/34/29 龍・麒麟・鳳凰 

日本の文様 / 今永清二郎[責任編集] 

小学館 

小学館 

光琳社出版 

光琳社出版 

光琳社出版 

光琳社出版 


