2014年度 第4回 企画展示



## 1月初旬~2月中旬 植物

書名	シリーズ名 / 著者・編者	出版年	出版社 🥒	請求記号
松	日本の文様 / 今永清二郎[責任編集]	1986	小学館	727/14/3
竹	日本の文様 / 今永清二郎[責任編集]	1987	小学館	727/14/6
梅	日本の文様 / 今永清二郎[責任編集]	1987	小学館	727/14/7
唐草・蔓	日本の文様 / 今永清二郎[責任編集]	1987	小学館	727/14/8
椿・藤・柳	日本の文様 / 今永清二郎[責任編集]	1987	小学館	727/14/10
椿	日本の文様 / 嶋田玄弥[ほか]	1972	光琳社出版	757/34/11



法政大学 市ケ谷図書館 2014年度 第4回 企画展示



## 2月中旬~3月下旬 動物

書名	シリーズ名 / 著者・編者	出版年	出版社 🥒	請求記号
鶴・鳳凰	日本の文様 / 今永清二郎[責任編集]	1988	小学館	727/14/13
動物	日本の文様 / 今永清二郎[責任編集]	1989	小学館	727/14/18
人	日本の文様 / 吉田光邦[ほか]	1974	光琳社出版	757/34/17
けもの	日本の文様 / 下店静市[ほか]	1976	光琳社出版	757/34/24
鳥・虫	日本の文様 / 小林武[ほか]	1977	光琳社出版	757/34/28
龍・麒麟・鳳凰	日本の文様 / 小杉一雄[ほか]	1977	光琳社出版	757/34/29



法政大学 市ケ谷図書館